
                                                                    
 

 
  

 

  

                    
 

TE DHENAT PERSONALE 
 FOTO  

 
 
 
 

 

Emri / Mbiemri  Januz Kastrati 

Adresa  Fshati Turjakë 

Telefoni  044/513-813 

E-mail  drefija@hotmail.com 

Shtetesia  Kosovar 

Data lindjes  18.10.1959 

 

PËRVOJË NË PUNË VULLNETARE 
 

• Date (nga – deri)   

• Emri institucionit dhe lloji i shkollimit   

• Pozita   

• Përshkrimi i detyrave dhe 
përgjegjësive 

  

 
 

SHKOLLIMI 
 
 

• Date (nga – deri)  2010-2012 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Fakulteti i Edukimit.  

Udhëheqje në arsim 

• Lendet kryesore të programit të 
studimit 

 Udhëheqja në arsim, Udhëheqja dhe ndryshimi në arsim, Administrimi i 

shkollës, Plani zhvillimor i shkollës 

• Shkalla e studimevei  Master 

 
 

• Date (nga – deri)  1979-1984     

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  FShMN-Gjeografi 

Universiteti i Prishtinës 

• Lendet kryesore të programit të 
studimit 

 . 

• Shkalla e studimevei  Profesor i Gjeografisë 

• Mesatarja perfundimtare   

 



• Date (nga – deri)  1975-1979 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Gjimnazi "Ramiz Sadiku" - Malishevë(Rahovec) 

• Lendet kryesore dhe mesimarja 
profesionale 

 Drejtimi shoqëroro-gjuhësor 

• Kualifikimi   

 
KURSET 

 
• Date (nga – deri)   

• Emri institutit dhe lloji i institucionit   

• Përshkrimi i trajnimit   

• Kualifikimi 

 

 Për udhëheqje në arsim 

• Date (nga – deri)   

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit   

• Përshkrimi i kursit   

• Kualifikimi 

 

 Trajnim për mësimdhënie dhe nxënie, me nxënësin në qendër 

 
• Date (nga – deri)   

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit   

• Përshkrimi i kursit   

Kualifikimi  Për Planin zhvillimor të shkollës    

 

 
AFTESI DHE NJOHURI 

PERSONALE. 

 
GJUHA AMTARE  GJUHA SHQIPE 

 

GJUHë Të TJERA 
 

       GJUHË ANGLEZE               

• Niveli i leximit         MIRë 

• Niveli i shkrimit         MIRë 

• Niveli ne te folur        MIRë 

 

Gjuhë serbo-kroate 

 

AFTESI DHE PERSHTATJE NE 

PUNE GRUPI 

. 

 AFTËSI PUNE NË GRUP,  AFTËSI KOMUNIKIMI, I PëRKUSHTUAR, I ORIENTUAR Në objektivat e 

caktuara, RESPEKTOJ MENDIMIN E Të tjerëve, krijoj marëDHËNIE TË REJA. 

 

 

AFTESI ORGANIZATIVE 

. 

 AFTËSI DHE VENDOSMëri në përzgjedhjen e prioriteteve, i përgjegjshëm, 

respektoj aktet juridike, shfrytëzoj të menduarit kritik dhe mundësitë e 

ofruara, guxim në marrjen e vendimeve, përvojen, etj. 

 



 

AFTESI DHE NJOHURI TEKNIKE 

  

 Microsoft Office          Windows 
Mc. Word                   Internet Explorer 
Mc. Excel 

Power Point  
 

INFORMATA SHTESË  Kam qenë Kryesues i Këshillit drejtues të shkollës(Gjimnazi "Xhevdet 

Doda"-Prishtinë) 

Aktualisht, Kryesues i Komitetit për arsim, Komuna Malishevë 

 
 

 


